
      ZARZĄDZENIE NR OR.0050.8.2018 

                                           WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

                                        z dnia 10 grudnia 2018 roku 

                                     

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do czesnego dla nauczycieli w 2019 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm./  i zgodnie z § 6 ust. 2, §7 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków /Dz. U. Nr 46, poz. 430 z późn. zm./  i Zarządzenia Nr 

OR.0050.7.2018 Wójta Gminy Augustów z dnia 10 grudnia 2018 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.Środki finansowe w wysokości 17.803,00 zł zaplanowane w budżecie Gminy Augustów 

na rok 2018 w dziale 801 – Oświata i Wychowanie, rozdział 80146 – wydzielone na 

dofinansowanie czesnego dla nauczycieli przeznaczyć na:  

a) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, 

b) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia 

zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły. 

 § 2. 1. Wysokość dofinansowania ustala się w wysokości do 70 % kwoty należnej za semestr, 

nie mniej jednak niż 400,00 zł. 

        2. Dofinansowanie nie przysługuje osobom powtarzającym semestr, na który przyznano 

już dofinansowanie. 

        3. Dofinansowanie można otrzymać tylko raz w roku kalendarzowym. 

 § 3. Dofinansowanie do czesnego przysługuje nauczycielom, którzy zostali ujęci w Wykazach 

Nauczycieli Studiujących i Dokształcających się w roku 2019, sporządzonych przez 

dyrektorów szkół i placówek. 

 §  4.Warunkiem dofinansowania czesnego dla nauczycieli jest: 

- złożenie w Urzędzie Gminy zaświadczenia z uczelni potwierdzającego 

rozpoczęcie/kontynuowanie przez nauczyciela studiów lub kursu oraz zaświadczenie                

o wysokości opłaty za semestr, lub za kurs o którego dofinansowanie ubiega się 

nauczyciel, 

- złożenie w Urzędzie Gminy zaopiniowanego przez dyrektora szkoły/placówki 

wniosku o dofinansowanie czesnego. 

 §  5. Dofinansowanie może być zrealizowane: 

a) w formie zwrotu przysługującej nauczycielowi kwoty po przedstawieniu dowodu wpłaty, 



b) w formie dopłaty do czesnego w przysługującej nauczycielowi wysokości po przedstawieniu 

przez nauczyciela zaświadczenia z uczelni z numerem konta. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                           Wójt Gminy Augustów 

 

                                                                         Zbigniew Buksiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 



         Załącznik Nr 1 

                                                                                    do Zarządzenia  Nr OR.0050.8.2018 

                                                                                                 Wójta Gminy Augustów      

                    z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

 

Środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy na 2019 rok na dofinansowanie czesnego 

nauczycielom, podzielone zostały zgodnie ze złożonymi przez dyrektorów szkół wnioskami: 

           § 4300 

1. Katarzyna Bielawska        700,00 

2. Urszula Sieńkowska        700,00 

3. Dorota Gromak         840,00 

4. Monika Ciemna         700,00 

5. Marianna Maksimowska-Doroszko      840,00 

     

                                             Razem         3.780,00 

 

Dofinansowanie przysługuje nauczycielom, którzy spełniają warunki wynikające                            

z powołanego wyżej Zarządzenia oraz podpisanej umowy. 

 

 

Do wiadomości i realizacji: 

1. Księgowość ZOES 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Załącznik Nr 2 

                                                                                    do Zarządzenia  Nr OR.0050.8.2018 

                                                                                                 Wójta Gminy Augustów      

                    z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

  Wniosek o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

1.    Imię i nazwisko / rok urodzenia .................... 

2. Dotychczasowe wykształcenie : ukończona uczelnia / rok ukończenia / uzyskany tytuł zawodowy .................... 

3. Główny przedmiot nauczania (rodzaj zajęć): .................... 

4. Dodatkowy przedmiot (rodzaj zajęć): .................... 

5. Aktualny wymiar zatrudnienia: .................... 

6. Aktualny poziom wykształcenia: .................... 

6. Staż pracy, w tym pedagogicznej: .................... 

7. Stopień awansu zawodowego: .................... 

8. Miejsce zatrudnienia: .................... 

9. Dotychczas ukończone kursy, szkolenia: .................... 

8. Dane o wnioskowanej formie doskonalenia zawodowego: 

- nazwa, wydział i adres uczelni .................... 

- rodzaj i kierunek studiów/kursu .................... 

- uzyskiwany tytuł .................... 

- data rozpoczęcia studiów/kursu .................... 

- aktualne zaawansowanie (semestr) .................... 

- system studiów (dzienny, wieczorowy, zaoczny, eksternistyczny): .................... 

- rodzaj studiów (zawodowe, magisterskie, podyplomowe): .................... 

- całkowity okres studiów/kursu .................... 

- całkowity koszt doskonalenia do poniesienia w roku składania wniosku ………… w tym                                         

za semestr .................... 

Załączniki: 

1. .................... 

2. .................... 

3. ....................                                                                            ..................................... 

podpis nauczyciela 

Opinia dyrektora szkoły 

Powyższa forma doskonalenia zawodowego jest zgodna z potrzebami organizacyjnymi 

szkoły/placówki. W szczególności potrzeba obejmuje konieczność realizacji podstawy 

programowej z .................... (przedmiot). Nabycie dodatkowych kwalifikacji przez 

.................... pozytywnie wpłynie na prawidłowy przebieg procesu kształcenia, wychowania i 

opieki, podniesie jakość pracy szkoły. Ponadto uzyskanie określonej formy kwalifikacji przez 

.................... pozwoli na lepsze przygotowanie uczniów do sprawdzianów i egzaminów.  

 

........................................................... 
podpis i pieczęć dyrektora szkoły, placówki 

Decyzja organu prowadzącego szkołę 

Stwierdzam, że wnioskodawca spełnia warunki do przyznania dofinansowania .................... Zatwierdzam wypłatę 

dofinansowania w wysokości .................... . 

..................................... 

podpis i pieczęć 

 


